
1 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

visto  il DM n. 242 del 30.7.2021; 

viste le istruzioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A. prot. n. 43440 del 19 luglio 2023; 

viste le disponibilità residue all’esito delle operazioni di organico di diritto e di fatto relative 

al personale docente per l’a.s. 2023/24; 

visti  i decreti di autorizzazione dei posti in deroga di sostegno di questo Ufficio prot. n. 

5400 del 10 agosto 2023 e successivi; 

visti i bollettini dei precedenti turni di nomina; 

acquisite le rinunce e le mancate prese di servizio da parte degli aspiranti a seguito della 

pubblicazione del decreto di questo Ufficio prot. n.8196 del 09 dicembre 2023 e i posti 

comunicati dai dirigenti scolastici; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul Sito Web di questo Ufficio delle disponibilità, utili per l’11° turno di supplenze, 

dei posti per le nomine a tempo determinato del personale docente per l’a.s. 2023/24, distinte per 

ciascun ordine di scuola e per i posti comuni e di sostegno. 

 Le presenti disponibilità possono essere soggette a rettifiche e variazioni. 

 

 
 

Dott. Carmine Tufo – email: carmine.tufo1@istruzione.it 

Ass.te Amm.vo Achille Montone – email: achille.montone@istruzione.it 

 

 

 

            Il Dirigente 

                         Sebastiano Pesce 

 
 

 

 


		2023-12-21T12:52:46+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2023-12-30T13:50:15+0100
	protocollo




